
 

２０２２年 ２月１５日 

松竹株式会社 

 

 

OSK日本歌劇団創立100周年記念公演 

「レビュー春のおどり」 

大阪松竹座公演 ２月１８日(金) 開幕のお知らせ 

 
 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大阪松竹座「レビュー春のおどり」は、当初予定の公演日程のうち、２月５日（土）か

ら２月１３日（日）の上演を中止いたしましたが、その後、罹患した公演関係者の健康観

察期間が経過し、体調不良等の諸症状も見受けられない状況となりました。また松竹のガ

イドラインに基づき、濃厚接触者に該当する可能性のあった公演関係者についても所定の

待機期間を経過致しましたので、これら総合的な状況を確認のうえ、保健所の判断も得

て、「レビュー春のおどり」大阪松竹座公演は、 

２月１８日(金)、１９日(土)、２０日(日)の予定公演を上演させていただきます。 

 

皆様には誠にご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げますととも

に、公演の開幕にあたり、あたたかいご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 尚、今後の状況と予定に変化等が生じた場合は、別途、速やかに発表いたします。 

 

大阪松竹座では今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、出演

者、公演に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいり

ます。 

 

個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、

ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※2月5日～13日の中止公演分のチケット代金の払戻し方法につきましてはこちらをご確

認ください。 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2022/02/20220202_shochikuza.pdf

